

**Do wszystkich uczestników postępowania,
w trybie zapytania ofertowego
z dnia 12.08.2015 r. nr sprawy: IBR.7011.4.2015**

Upieramie informuję, że w postępowaniu oznaczonym tytułem:

Opracowanie „Koncepcji zagospodarowania terenu rekreacyjno-sportowego w Miasteczku Krajeńskim

od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

1. **Jak traktować zieleń istniejącą i uzupełniającą (projektowaną) w koncepcji ?, Czy teren ma być ogrodzony, oświetlony, skanalizowany, monitorowany?**

Odpowiedź:

Należy zachować zieleń istniejącą, uwzględnić projektowaną, przewidzieć ogrodzenie, oświetlenie i monitoring. Do części terenu doprowadzona jest woda, kanalizacja sanitarna i instalacja elektryczna.

2. **Na jaki ogólny koszt realizacji Inwestor jest przygotowany i czego w ramach posiadanych (planowanych) środków oczekuje?**

[Miernikiem wyboru oferenta wykonania koncepcji jest cena, a co z dalszymi opracowaniami projektu i realizacją?- jeśli szacunkowy koszt (R.3) przekroczy limity?]

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe ma odpowiedzieć Zamawiającemu jakie są możliwości zagospodarowania terenu i określić szacunkowe koszty przyszłej realizacji.

Zamawiający zabezpieczył środki tylko na sfinansowanie kosztów opracowania koncepcji.

3. **Ad. R.3. pkt 2 -8 - O jakie uzgodnienia projektów, faz projektowych, szczegółowe nazewnictwo... chodzi, skoro przedmiotem zamówienia jest koncepcja?**

Odpowiedź:

Dotyczy tylko i wyłącznie uzgodnień z Zamawiającym (na etapie opracowywania).

4. **Ad. R.4. - Termin wykonania koncepcji -30 dni, może okazać się zbyt krótki, jeśli w zakresie zamówienia jest otrzymanie mapy do celów projektowych od jednostki w naszym zaleźnej od jednostki projektowej.**

Odpowiedź:

Koncepcję należy opracować na mapie do celów opiniodawczych.

5. **W zamówieniu brak informacji na temat Decyzji o warunkach zabudowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga decyzji o warunkach zabudowy.

6. W załączniku nr 1 jest:

„Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Koncepcja zagospodarowania terenu rekreacyjno-sportowego w Miasteczku Krajeńskim” O co chodzi? o nadzór nad realizacją koncepcji, czy o koncepcję?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy opracowania koncepcji. Zamawiający poprawił załącznik nr 1 (Formularz ofertowy)

WÓJT
Miasteczko Krajeńskie
Miejski Związek Włocławczyk